
Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Senioren
Höchst / 02.11.2025 Platzierungen

Senioren 40 (bis 2600) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Patrick Heymann/Jochen Stribrny Darmstadt-Dieburg / Groß-GerauSV Darmstadt 98 / TSV 1896 Gernsheim

2 Dirk Breitbach/Arno Thomas Frankfurt / OffenbachTV 1874 Bergen-Enkheim / TTC Langen 1950

3 Christoph Boll/Andreas Diehl Darmstadt-Dieburg TSV 1909 Klein-Umstadt

3 Shahid-Razi Ahmed/Florian Schreiber Offenbach TTC Langen 1950 / TGS Hausen 1897

5 Marco Fengel/Andreas Friedl Darmstadt-Dieburg TTC 1988 Schaafheim / TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

5 Michael Astor/Alexander Huber Offenbach / BergstraßeTTC Langen 1950 / TSV 1904 Weiher

5 Mario Müller/Drazen Pavlekovic Darmstadt-Dieburg / FrankfurtTTC 1954 Eppertshausen / SG 1878 Sossenheim

5 Martin Gillmaier/Tobias Streit Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

Senioren 40 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Florian Schreiber Offenbach TGS Hausen 1897

2 Jochen Stribrny Groß-Gerau TSV 1896 Gernsheim

3 Patrick Heymann Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

4 Christoph Boll Darmstadt-Dieburg TSV 1909 Klein-Umstadt

5 Shahid-Razi Ahmed Offenbach TTC Langen 1950

6 Andreas Diehl Darmstadt-Dieburg TSV 1909 Klein-Umstadt

7 Michael Astor Offenbach TTC Langen 1950

Senioren 50 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Arno Thomas Offenbach TTC Langen 1950

2 Dirk Breitbach Frankfurt TV 1874 Bergen-Enkheim

3 Marco Fengel Darmstadt-Dieburg TTC 1988 Schaafheim

4 Drazen Pavlekovic Frankfurt SG 1878 Sossenheim

5 Mario Müller Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

6 Tobias Streit Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

7 Martin Gillmaier Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

Senioren 55 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Johannes Hock Frankfurt TG Sachsenhausen 04

2 Andreas Friedl Darmstadt-Dieburg TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

3 Thomas Fleckenstein Bergstraße SV 1893 Ndr.-Liebersbach

4 Alexander Huber Bergstraße TSV 1904 Weiher

Senioren 60 (bis 2600) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Walter Abraham/Ralf May Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim / TSV 1896 Gernsheim

2 Stefan Appel/Jörg Weyrich Offenbach / Darmstadt-DieburgTV 1861 Bieber / SV Darmstadt 98

3 Horst-Werner Keil/Hugo Kessler Odenwald / BergstraßeSV Ober-Kainsbach / KSG Kreidach

3 Harald Farnik/Siegfried Liersch Groß-Gerau SKG 1888 Walldorf / SV Rot-Weiß 1914 Walldorf

5 Gerth Becker/Franz Gölz Bergstraße TV 1907 Ober-Laudenbach

5 Helmut Brötz/Ernst Göttert Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

5 Jörg Baumgart/Rüdiger Leist Frankfurt / BergstraßeTSG Oberrad / TSV RW Auerbach

5 Peter Krebs/Robert Löbig Frankfurt / OffenbachTurngemeinde Unterliederbach 1887 / TTC Langen 1950

9 Klaus-Peter Bauer/Dietmar Meyer-Dönges Darmstadt-Dieburg / BergstraßeTTC 1954 Eppertshausen / TSK SW Rimbach

9 Josef Schrod/Volker Trachte Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Senioren
Höchst / 02.11.2025 Platzierungen

Senioren 60 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Jörg Weyrich Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

2 Stefan Appel Offenbach TV 1861 Bieber

3 Christoph Michel Offenbach TGS Hausen 1897

4 Walter Abraham Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

5 Jörg Baumgart Frankfurt TSG Oberrad

6 Bernd Wachter Bergstraße TSV RW Auerbach

Senioren 65 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Ralf May Groß-Gerau TSV 1896 Gernsheim

2 Franz Gölz Bergstraße TV 1907 Ober-Laudenbach

3 Dietmar Meyer-Dönges Bergstraße TSK SW Rimbach

Senioren 70 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Peter Krebs Frankfurt Turngemeinde Unterliederbach 1887

2 Harald Farnik Groß-Gerau SKG 1888 Walldorf

3 Horst-Werner Keil Odenwald SV Ober-Kainsbach

3 Rüdiger Leist Bergstraße TSV RW Auerbach

5 Robert Löbig Offenbach TTC Langen 1950

5 Udo Reuter Offenbach TG 1910 Zellhausen

7 Thomas Fasold Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

7 Siegfried Liersch Groß-Gerau SV Rot-Weiß 1914 Walldorf

Senioren 75 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Hugo Kessler Bergstraße KSG Kreidach

2 Gerth Becker Bergstraße TV 1907 Ober-Laudenbach

3 Peter Friedl Darmstadt-Dieburg TSV 1909 Klein-Umstadt

Senioren 80 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Volker Trachte Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

2 Ernst Göttert Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

3 Gebhard Bratke Darmstadt-Dieburg TTV GSW

4 Josef Schrod Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

5 Helmut Brötz Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

6 Klaus-Peter Bauer Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

Seniorinnen 40 (bis 2600) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Birgit Heckwolf/Andrea Tischer Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

2 Astrid Kraft/Sabine Schuchmann Offenbach / Darmstadt-DieburgSC 1995 Klein-Krotzenburg / DJK Blau-Weiß Münster

3 Christel Wetzstein/Yvonne Willeke Darmstadt-Dieburg / FrankfurtTV 07 Heubach / TSG Nordwest Frankfurt

4 Isabella Eipl/Anja Sippel Bergstraße TV 1891 Bürstadt / TTC 2010 Lorsch

Seniorinnen 40 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Steffi von Rahden Frankfurt TSG Oberrad

Seniorinnen 45 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Isabella Eipl Bergstraße TV 1891 Bürstadt

2 Christel Wetzstein Darmstadt-Dieburg TV 07 Heubach

3 Yvonne Willeke Frankfurt TSG Nordwest Frankfurt
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Senioren
Höchst / 02.11.2025 Platzierungen

Seniorinnen 50 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Sabine Schuchmann Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

2 Astrid Kraft Offenbach SC 1995 Klein-Krotzenburg

3 Anja Sippel Bergstraße TTC 2010 Lorsch

Seniorinnen 55 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Andrea Tischer Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

2 Birgit Heckwolf Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

3 Heike Kroll Odenwald SG Sandbach

Seniorinnen 60 (bis 2600) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Jutta Hafner/Bärbel Hahn Offenbach / Darmstadt-DieburgTschft. Ober-Roden / TSV 1908 Richen

2 Doris Hallstein/Elfi Hettinger Darmstadt-Dieburg DJK/SC Conc.Pfungstadt / SG Arheilgen

Seniorinnen 60 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Jutta Hafner Offenbach Tschft. Ober-Roden

2 Doris Hallstein Darmstadt-Dieburg DJK/SC Conc.Pfungstadt

3 Bärbel Hahn Darmstadt-Dieburg TSV 1908 Richen

4 Elfi Hettinger Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

Seniorinnen 65 (bis 2600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Doreen Kellermann Odenwald TV 07 Stockheim
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